в размер от 5 % от стойността на допустимите за финансиране по ОПОС разходи по договор № 99-ЗОп/20.05.2019 г., сключен с изпълнител „Строймонтаж“ ЕООД.	
	ОСЪЖДА община П. да заплати в полза на Министерството на околната среда и водите разноски в размер на 1 850 (хиляда осемстотин и петдесет) лева за двете съдебни инстанции. Решението е окончателно.